[image: image1.png]

[image: image1.png] АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21 сентября 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	548-па

О предоставлении разрешений на условно разрешенные
виды использования земельных участков
В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 28 февраля 2019 года  № 100-МПА «Положение об организации и проведении на территории Арсеньевского городского округа общественных обсуждений, сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 21 ноября 2019 года № 847-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства», протоколом общественных обсуждений от 20 сентября 2022 года № 62 заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Арсеньевского городского округа, заключением о результатах общественных обсуждений от 20 сентября 2022 года, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства (2.1)» земельному участку с кадастровым номером 25:26:010105:105 площадью 1157 кв. м в территориальной зоне П4 «Зона коммунальных объектов», местоположение: край Приморский, г. Арсеньев,                       ул. Станционная, дом 61.
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение огородничества (13.1)» земельному участку с условным номером 25:26:010101:ЗУ1 площадью 1000 кв. м в территориальной зоне П4 «Зона коммунальных объектов», местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 80 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Сплавная 2-я, дом 4а.

3. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение огородничества (13.1)» земельному участку с условным номером 25:26:010101:ЗУ1 площадью 1000 кв. м в территориальной зоне П4 «Зона коммунальных объектов», местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 160 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Сплавная 2-я, дом 9.
4. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение садоводства (13.2)» земельному участку с условным номером 25:26:010202:ЗУ1 площадью 1000 кв. м в территориальной зоне ОД2 «Зона центра местного (районного) значения», местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: жилое здание. Участок находится примерно в 24 м на северо-запад от ориентира, расположенного: г. Арсеньев,                      ул. Котовского, дом 30.
5. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение садоводства (13.2)» земельному участку с условным номером 25:26:010202:ЗУ1 площадью 1000 кв. м в территориальной зоне ОД2 «Зона центра местного (районного) значения», местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: жилое здание. Участок находится примерно в 60 м на северо-запад от ориентира, расположенного: г. Арсеньев,                     ул. Котовского, дом 30.
6. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение садоводства (13.2)» земельному участку с условным номером 25:26:010203:ЗУ1 площадью 1000 кв. м в территориальной зоне ОД1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения», местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: жилое здание. Участок находится примерно в 408 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: г. Арсеньев, ул. Чапаева, дом 14.
7. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение садоводства (13.2)» земельному участку с условным номером 25:26:030403:ЗУ1 площадью 1000 кв. м в территориальной зоне ОД3 «Зона общественно-транспортная», местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилое здание. Участок находится примерно в 248 м на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев,                 ул. Виноградная, дом 1/1.
8. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                       В.С. Пивень